
UCHWAŁA NR 1372/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie: wydzielenia lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy, z przeznaczeniem na wynajem 
jako lokal  socjalny.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 Uchwały Nr VI/73/03 Rady Miejskiej 

w Świebodzicach z dnia 27 stycznia 2003r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy (z późn. zm.), zarządza się co następuje:
§ 1. Zarządzam wydzielenie z mieszkaniowego zasobu Gminy Świebodzice lokalu mieszkalnego

Nr 4 położonego w budynku Nr 3 przy ul. Granicznej w Świebodzicach z
przeznaczeniem na wynajem jako lokal socjalny.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Nieruchomości w
Świebodzicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Bogdan Kożuchowicz

Id: 72E06DEE-B709-4D5E-8AFD-9165E7ECDFEA. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

W ramach kompetencji określonych ustawą o samorządzie gminnym oraz wyżej cytowaną
Uchwałą Rady Miejskiej w Świebodzicach, Burmistrz Miasta zarządził wydzielenie lokalu
mieszkalnego Nr 4, położonego w budynku Nr 3 przy ul. Granicznej w Świebodzicach, z
przeznaczeniem na wynajem jako lokal socjalny. Postanowienia § 1 Zarządzenia podyktowane są
zarówno niskim standardem lokalu, jak również deficytem wolnych lokali socjalnych,
przeznaczonych do najmu przez osoby o niskich dochodach.

Id: 72E06DEE-B709-4D5E-8AFD-9165E7ECDFEA. Podpisany Strona 1 z 1




